
 

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Quarta-feira • 26 de Abril  de 2023 • Ano XIV • Nº 1000

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 04

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gilvan Rios da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Avenida 2 de Julho n.º 737 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKUWMDGYNZHEQTNDOTRFNE



Quarta-feira
26 de Abril de 2023
2 - Ano XIV - Nº 1000 Baixa Grande

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKUWMDGYNZHEQTNDOTRFNE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
Av. 2 de Julho, 737 - Centro - Baixa Grande 

 BA - CEP: 44620-000 Fone 74 3258-1125/32 
 

 

 

 
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 
PROCESSO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 09/2022 
 
 Processo: Nº 257/2022 
 
Credenciamento Nº 09/2022 
 
Objeto: Contratação de pessoas jurídicas ou físicas com nível superior para 
a prestação de serviços profissionais (médicos para UBS) junto á Secretaria 
Municipal de Saúde no município de Baixa Grande – BA no município de 
Baixa Grande – BA. 
 
Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) 
credenciado(s) que abaixo subscrevem, homologo o presente procedimento 
nos termos do Edital de Credenciamento Nº 09/2022.  
 
Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado e 
em cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei n° 8.666/93, e alterações 
posteriores, ACOLHO o relatório da Presidente da Comissão de Licitações e 
ADJUDICO E HOMOLOGO o Chamamento Público acima identificado, em 
favor das empresas conforme o anexo Único com o nome do credenciado. 
 
 
Baixa Grande, 26 de abril  de 2023. 
 
 
 

____________________________________ 
GILVAN RIOS DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
26 de Abril de 2023
3 - Ano XIV - Nº 1000 Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKUWMDGYNZHEQTNDOTRFNE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
Av. 2 de Julho, 737 - Centro - Baixa Grande 

 BA - CEP: 44620-000 Fone 74 3258-1125/32 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ANEXO ÚNICO  
 
 
 
 

EMPRESA CREDENCIADA  
 

 
 
FREITAS SILVA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
CNPJ: 46.698.394/0001-02 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 



Quarta-feira
26 de Abril de 2023
4 - Ano XIV - Nº 1000 Baixa Grande

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKUWMDGYNZHEQTNDOTRFNE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 ESTADO DA BAHIA 
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
                                  SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
                                                      Av. 02 de  Julho, 737 – Centro – Baixa Grande – BA 
                                                                      CEP: 44620-000      Fone: 74 3258-1165 

 

 

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº. 09/2022 

 

OBJETO: A Comissão Permanente de Licitação do Município de Baixa Grande/BA, 

torna público o deferimento do credenciamento das pessoas física ou jurídica abaixo 

relacionado para a respectiva função nos termos do regulamento disposto no Edital de 

Credenciamento nº 09/2022. 

 

 

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS 

 

 

FREITAS SILVA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 

CNPJ:46.698.394/0001-02 

MÉDICO UBS 

CRM/UF Nº 0002796/AC 

 

 
 

 

 

                                                            Baixa Grande, 26 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
Adailma Pereira de Almeida 

Presidente CPL 
 
 

 
 
 


		2023-04-26T17:08:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




